tranche sera acquise en 2026  

A cet effet, elle a consulté des établissements bancaires et l’offre présentée par La Caisse 
d’Epargne Provence Alpes Corse a été retenue. Ses caractéristiques principales sont les 
suivantes : 

- Montant du prêt  3 100 000 € (trois millions cent mille euros) pour les 
tranches 1 et 2  

- Durée de l’emprunt :  5 ans et 6 mois 

- Dont période de mobilisation :  12 mois 
- Remboursement  trimestriel 
- Amortissement du capital :  progressif 
- Base de calcul des intérêts  30/360 
- Garantie  80% Commune de L’Isle sur la Sorgue